Siechnice 30.10.2025r.

Specyfikacja Istotnych Warunkdw Zamoéwienia
nr 2025/10/07/DTI z dnia: 29.10.2025r.

Dostawa rozdzielnicy nN i rozdzielnicy RPW-AC - Opole
Dostawa Rozdzielnicy nN — Ozaréw Mazowiecki

Pytania do projektu Umowy

Pytanie 1
81 ust. 3 lit. b)
Czy mozliwa jest modyfikacja § 1 ust. 3 pkt b) zgodnie z nastepujacym brzmieniem:
b) wytycznych oraz wskazéwkach Odbiorcy zwigzanych z Umowa i niezbgdnych do jej realizacji, w
stosunku do ktérych Dostawca nie zgtosi uzasadnionych zastrzezen, przekazanych Dostawcy w
pisemnej formie dokumentowej w trakcie wykonywania Umowy.

Odpowiedi 1
Brak zgody.

Pytanie 2
§2 ust. 5 lit. d)
Czvy mozliwa jest modyfikacja § 2 ust. 5 pkt d) zgodnie z nastepujacym brzmieniem:
d) udzielenia gwarancji, ze Produkt oraz jego elementy sktadowe okreslone w § 1 Umowy odpowiadaja
wymaganiom obowigzujgcych Polskich Norm oraz Norm branzowych.

Odpowiedz 2
§2 ust. 5 lit. d)
Brak zgody.
Pytanie 3
85 ust. 2 lit. d)
Prosze , o wykreslenie zapisu zawartego w § 5 ust. 2 pkt d)
Odpowiedz 3
§5 ust. 2 lit. d)
Brak zgody.
Pytanie 4
&6 ust. 14

Czy dopuszczalna jest modyfikacja § 6 ust. 14 zgodnie z nastepujacym brzmieniem:

14. Jezeli naprawiona lub wymieniona w ramach udzielonej gwarancji czgs¢ Produktu bedzie wadliwa,
Odbiorca ma prawo do 7adania wymiany catego Produktu na nowy wolny od wad w przypadku, gdy
kolejna préba naprawy Produktu bedzie nieskuteczna.
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Odpowiedi 4
§6 ust. 14
Brak zgody.

Pytanie 5
§6 ust. 19
Czy dopuszczalna jest modyfikacia § 6 ust. 19, zgodnie z nastepujacym brzmieniem:
19. Udzielona Gwarancja wylagcza uprawnienia Odbiorcy wynikajgce z przepisow o rekojmi za wady
rzeczy.

Odpowiedz 5
§6 ust. 19
Brak zgody.
Pytanie 6
§7 ust. 1

Czy Odbiorca zgadza sie na modyfikacje § 7 ust. 1 zgodnie z nastepujacym brzmieniem:

1. Dostawca zaptaci Odbiorcy kare umowng w wysokosci:

a) 0,1 % wynagrodzenia netto okreslonego w §5 ust. 1 za kaidy dzieri zwtoki w terminie realizacji
Umowy lub jej etapu okreslonego szczegétowo w §4 Umowy;

b) 0,2 % wynagrodzenia netto okreslonego w §5 ust. 1 za kazdy dzieri zwioki w usunigciu wad
stwierdzonych przy odbiorze Produktu oraz w okresie trwania gwarancji jakosci i rekojmi, liczonej od
dnia wyznaczonego na ich usuniecie;

c) 10 % wynagrodzenia netto okreélonego w §5 ust. 1 w przypadku, gdy Odbiorca odstgpi od Umowy
w catoéci lub w czesci wytgcznie z przyczyn lezacych po stronie Dostawcy;

d) 2 % wynagrodzenia netto okreslonego w §5 ust. 1 w przypadku naruszenia przez Dostawcg
obowiazku poufnosci okreslonego w § 8 Umowy - za kazde jednokrotne naruszenie tego

obowiazku.

Odpowiedz 6
§7 ust. 1
Brak zgody.
Pytanie 7
§7 ust. 2

Czv mozliwa jest modyfikacia § 7 ust. 2 zgodnie z nastepujacym brzmieniem:

2. Jezeli szkoda przekroczy wartoéé kar umownych, Odbiorca jest uprawniony do dochodzenia
odszkodowania na zasadach ogélnych, z tym zastrzezeniem, ze odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza
Dostawcy nie obejmuje szkdd z tytutu jakiejkolwiek utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w
korzystaniu, utraty uméw, jakichkolwiek strat nastepczych lub posrednich, w tym utraconych korzysci.
Odpowiedzialnoéé odszkodowawcza oraz odpowiedzialno$¢ z tytutu kar umownych Dostawcy, ze
wszystkich tytutéw, w tym wynikajacych z Umowy, ograniczona jest do 20 % wynagrodzenia netto
okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy.

Odpowiedi 7
§7 ust. 2
Brak zgody.
Pytanie 8
§ 7 ust. 5.

Prosze o wykreélenie zapisu zawartego w § 7 ust. 5.
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Odpowiedz 8
§ 7 ust. 5.
Brak zgody.

Pytanie 9
§ 9 ust. 6.

Czy zapis zawarty w § 9 ust. 6 moze zosta¢ zmieniony zgodnie z nastepujgcym brzmieniem:

6. Odbiorca moze od Umowy odstapi¢ w catosci lub czesci:

a) jezeli Dostawca pozostaje w zwioce w nalezytej realizacji ktéregokolwiek z etapow dostawy
okreslonych w Umowie przez okres przekraczajacy 14 dni kalendarzowych;

b) jezeli wobec Dostawcy zostanie ztozony wniosek o wszczecie postgpowania upadiosciowego lub
zostanie przeciwko niemu wszczeta egzekucja, ktdrej przeprowadzenie moze zagrazac wykonaniu
Umowy.

Odpowiedz 9
§ 9 ust. 6.
Brak zgody.
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